Частное учреждение здравоохранения
«Поликлиника «РЖД-Медицина» города Хилок»
673200 г. Хилок, ул. Калинина, 23,
8-800-234-34-34 / www.rzd-medicine.ru
Тел./факс:  8-(30237) 5-25-25, 5-23-13
E-mail: nuz.hil@mail.ru
www.нуз-хилок.рф
ОКПО1115260, ОГРН 1047526000345
ИНН 7523005510 КПП 752301001

УВЕДОМЛЕНИЕ

об изменении наименования учреждения

 Настоящим уведомляем о том, что с 10 сентября 2019 года изменилось наименование

Негосударственного учреждения здравоохранения «Узловая поликлиника на станции Хилок

открытого акционерного общества «Российские железные дороги».

 НУЗ «Узловая поликлиника на ст. Хилок ОАО «РЖД» переименовано  в Частное

учреждение здравоохранения «Поликлиника «РЖД-Медицина» города Хилок»,

сокращенное наименование Учреждения – ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Хилок».

 Все остальные реквизиты: ОГРН, ИНН, КПП, банковские реквизиты – остаются

прежними.

Главный врач        И.А. Малыгин

http://www.rzd-medicine.ru/
mailto:nuz.hil@mail.ru
http://www.нуз-хилок.рф/